*In co. 67.*

Ad secundum dicendum, quòd ad oblationes fa-  
 ciendas tenentur aliqui, & antequam fiant: sicut in  
 primo, & tertio, & quarto modo & etiam postquam  
 eas fecerint, per deputationem siue promissionem.  
 Tenentur enim eas realiter exhibere quòd est Ecclē-  
 siæ per modum deputationis oblatum.

Ad tertium dicendum, quòd illi qui oblationes  
 debitas non reddunt, possunt puniri per subtractionē  
 sacramentorum, non per ipsum sacerdotem cui sunt  
 oblationes faciendæ, ne videatur pro sacramentorum  
 exhibitione aliquid exigere; sed per superiorem  
 auctoritatem.